CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº /2024

Ementa:  Moção de Congratulação a  Romário  Alves  pelo  Primeiro
Lugar Classic até 72 kg e Segundo Lugar na Mens até 1,72 de Altura na
II Copa Taiada NFP.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O vereador que a este subscreve, em conformidade com o
texto  regimental  desta  Casa,  apresenta  à  Mesa  a  Moção  de
Congratulação a  Romário  Alves  pela  belíssima  participação  no
Campeonato na Copa Taiada NFP.

Romário  é  pedreiro  e  pintor  além de atleta  da academia
Sam Fitness.

Gratidão  ao  atleta  que  passou  pelo  torneio  e  pelas
classificações não medindo esforços para chegar ao seu objetivo.

Que,  do  deliberado  pela  casa,  dê-se  ciência  da  presente
Moção a Romário Alves.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 10 de setembro de 2024.

RODRIGO MEIRELLES
Vereador – PL

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330036003600330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2024
	O vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa a Moção de Congratulação a Romário Alves pela belíssima participação no Campeonato na Copa Taiada NFP.
	Romário é pedreiro e pintor além de atleta da academia Sam Fitness.
	Gratidão ao atleta que passou pelo torneio e pelas classificações não medindo esforços para chegar ao seu objetivo.
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção a Romário Alves.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 10 de setembro de 2024.

		2024-09-10T17:55:03-0300